贵州商学院2023年拟设置本科专业公示

根据《教育部高等教育司关于开展2023年度普通高等学校本科专业设置工作的通知》（教高司函﹝2023﹞5号）文件的有关要求，经各二级学院开展人才市场需求调研、组织企业行业专家论证、学校教学指导委员会专题会议审议、院长办公会议研究决定，拟推荐“经济统计学”、“网络空间安全”、“商务英语”3个专业为2023年新增本科专业，现予以公示。公示时间从2023年8月23日至8月29日，3个专业的设置申请表见附件。
如有异议，请于公示结束日之前向教务处教学研究与教材科反映。
联系电话：0851-84614712
[bookmark: _GoBack]监督电话：0851-84602915

                               贵州商学院
                            2023年8月23日

附件：1.普通高等学校本科专业设置申请表（经济统计学）
2.普通高等学校本科专业设置申请表（网络空间安全）
3.普通高等学校本科专业设置申请表（商务英语）